



E44 Esbjerg ApS

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 42342750

Årsrapport 22.04.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E44 Esbjerg ApS
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42342750
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 22.04.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Styrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 22.04.2021, og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabets resultat udviser et underskud på -29 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift, når ejendommen står færdigopført i 2023 og udlejningen påbegyndes. Indtil dette sker stiller ejerne ansvarlig lånekapital til rådighed.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.040)
Andre finansielle omkostninger		(1.460)
Resultat før skat		(38.500)
Skat af årets resultat	1	10.000
Årets resultat		(28.500)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(28.500)
Resultatdisponering		(28.500)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Materielle aktiver under udførelse		6.704.469
Forudbetalinger for materielle aktiver		3.000.000
Materielle aktiver	2	9.704.469
Anlægsaktiver		9.704.469
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.000
Tilgodehavender		10.000
Likvide beholdninger		3.116.728
Omsætningsaktiver		3.126.728
Aktiver		12.831.197

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(28.500)
Egenkapital		11.500
Ansvarlig lånekapital	3	7.800.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000.355
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.342
Kortfristede gældsforpligtelser		5.019.697
Gældsforpligtelser		12.819.697
Passiver		12.831.197
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(28.500)	(28.500)
Egenkapital ultimo	40.000	(28.500)	11.500

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(10.000)
	(10.000)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	6.704.469	3.000.000
Kostpris ultimo	6.704.469	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.704.469	3.000.000
Årets indregnede renter	7.642	0

3 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital på 7,8 mio. kr. stillet af E. Bank Lauridsen Holding A/S og Styrup Holding A/S træder tilbage for alle selskabets øvrige kreditorer.

Lånene er afdragsfrie og uopsigelige fra kreditors side.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	7.800.000	7.800.000
	7.800.000	7.800.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PAS Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
